
令和２年２月28日

卒業生の保護者の皆様へ

県立新潟北高等学校長

新型コロナウイルス感染症の予防について（お願い）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し

上げます。日ごろ本校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、文部科学省及び新潟県教育委員会より、新型コロナウイルスへの予防策に

ついての通知がありました。

つきましては、卒業証書授与式の挙行にあたり下記の対応に御理解と御協力をお

願いいたします。

なお、御不明な点があれば、下記担当まで御連絡ください。

記

１ 発熱などの風邪の症状がある場合には、無理をせず卒業式への

御出席を見合わせてください。

２ 当日は生徒、保護者の皆様は午前９：３０までに登校、御来校

ください。

３ 控室は設営しておりませんので、受付後、直接式場においでく

ださい。式場集合、解散となります。

４ 式場にアルコール消毒液を設置してありますので、御使用い

ただけます。

５ マスクの着用は、必要であれば可能です。

担当：県立新潟北高等学校

教頭 増田 てつ志

（ ）電話 025-271-1244 直通


